
Zarządzenie nr 7/2003 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 31 marca 2003 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)                        

oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych         

(Dz. U. z 2003 r., nr 15, poz. 148) oraz §12 uchwały nr V/48/2003 Rady Miejskiej w Pułtusku 

z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pułtusk na 2003 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać przeniesień pomiędzy paragrafami zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

       Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do zarządzenia nr 7/2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 31 marca 2003 r. 

 
w zł. 

WYDATKI Klasyfikacja budż. 
Dział     Rozdz.        § 

NAZWA 
zmniejszenie zwiększenie 

801   Oświata i wychowanie   
 80110  Gimnazja   
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.954  
  4240 zakup pomocy naukowych  1.994 
  3020 nagrody i wydatki osobowe 

nie zaliczane do wynagrodzenia 
 10 

 Razem: 1.954 1.954 
 80101  Szkoły podstawowe   
  4300 zakup usług pozostałych 17.370  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  12.800 
  4430 różne opłaty i składki  4.500 
  4240 zakup pomocy naukowych  70 

 Razem: 17.370 17.370 
 Ogółem: 19.324 19.324 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
       Wojciech Dębski 


